
 

DUBAİ SHJ-SHJ 

 
BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ  

 

4 GECE 5 GÜN 
 

DUBAİ(4) 

 

TUR TARİHİ 
28 MAYIS (CUMARTESİ) – 01 HAZİRAN (ÇARŞAMBA) 2022 

 

AİR ARABİA HAVA YOLLARI TARİFELİ SEFERİ İLE 
 

 

 
 

OTELLER 
İki Kişilik veya Üç Kişilik Odada 

Kişi Başı 
Tek Kişilik 
Oda Farkı  

0 - 2 Yaş 
Çocuk 

3 - 12 Yaş 
Çocuk 

3* İBİS DUBAİ AL BARSHA VB. 
(ŞEHİR MERKEZİ) 

529 € 

329 € 
170 € 150 € 

529 € 
329 € 

4* NOVOTEL DUBAİ WTC. VB. 
(ŞEHİR MERKEZİ) 

569 € 

369 € 
180 € 150 € 

569 € 
369 € 

5* ELİTE BYBLOS HOTEL VB. 
(ŞEHİR MERKEZİ) 

599 € 

399 € 
230 € 150 € 

599 € 
399 € 

ALTERNATİF DİĞER TUR TARİHLERİ 
16, 23, 30 NİSAN / 07, 14, 21, 28 MAYIS 2022 

 
ÜCRETE DAHİL SERVİSLER 

 SABİHA GÖKÇEN HAVALİMANI’NDAN AİR ARABİA HAVA 
YOLLARI TARİFELİ SEFERLERİ İLE  
İSTANBUL(SAW) - DUBAİ(SHJ) / DUBAİ(SHJ) -
İSTANBUL(SAW) UÇAK BİLETİ 

 HAVALİMANI VERGİLERİ (150 €) 
 ZORUNLU SİGORTA (15 €) (İPTAL VEYA DEĞİŞİKLİKTE, 

İPTAL İADESİ YOKTUR.) 
 SEÇİLECEK OTEL KATEGORİSİNDE 4 GECE  

ODA & KAHVALTI KONAKLAMASI 
 ALAN/OTEL/ALAN TRANSFERLERİ VE ŞEHİRLERARASI 

TRANSFERLER 
 PANORAMİK DUBAİ ŞEHİRTURU 
 PROFESYONEL KAPPATUR REHBERLİK HİZMETLERİ 

 
ÜCRETE DAHİL OLMAYAN SERVİSLER 

 VİZE ÜCRETİ (100 EURO) - YEŞİL PASAPORTLU MİSAFİRLERE 
VİZE UYGULAMASI YOKTUR. 

 YURTDIŞI ÇIKIŞ HARCI (SADECE BANKAYA YA DA 
HAVALİMANI VERGİ OFİSİNE ÖDENİR) (150 TL) 

 PROGRAMDA BELİRTİLEN ALTERNATİF TURLAR 
 KİŞİSEL HARCAMALAR 
 ŞÖFÖR BAHŞİŞLERİ (KİŞİ BAŞI 5 €) (İSTEĞE BAĞLI) 
 TOURİSM DİRHAM / OTEL VERGİSİ (OTEL KATEGORİSİNE 

GÖRE BELİRLENEN BU VERGİ KONAKLAYAN MİSAFİR 
TARAFINDAN OTEL RESEPSİYONUNA DİREKT OLARAK 
ÖDENECEKTİR. 2* VE 3* OTELLER İÇİN GECELİK 10 AED 
(YAKLAŞIK 3 EUR), 4* OTELLER İÇİN GECELİK 15 AED 
(YAKLAŞIK 4 EURO), 5* OTELLER İÇİN GECELIK 20 AED 
(YAKLAŞIK 5 EUR)'DİR. 

 30.000 € TEMİNATLI SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI (15 €) 
(ZORUNLU)  

 COVİD-19 SİGORTASI (15 €) (ZORUNLU) 
 
 

 
İNDİRİM FIRSATINI KAÇIRMAYIN! 

2. turunu alana + % 5 indirim, 3. turunu alana +  % 10 indirim 

(2022 yılı içerisinde 2. ve 3. turu alan misafirlerimize sadece paket tur fiyatı üzerinden + indirim sağlar) 
Arkadaşını getirene + % 5 indirim 

(2022 yılı içerisinde arkadaşını getirerek aynı tura kayıt yaptıran misafirlere aynı yıl içerisinde katılacakları 2. Turda sadece paket tur 
fiyatı üzerinden+ %5 indirim sağlar) ***indirimler alan vergisi hariç fiyattan hesaplanır.*** 
 



 
TUR PROGRAMI 

 

1.GÜN İSTANBUL - DUBAİ 
Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde Air Arabia Hava Yolları 
kontuarı önünde 21.30’da buluşma. Bilet ve bagaj işlemlerinin ardından Air Arabia Hava 
Yollarının G9284 tarifeli seferi ile 00.35’de (cumayı cumartesiye bağlayan gece) 
Dubai’ye hareket. Dubai yerel saati ile 05:35’de Dubai Havalimanı'na varış. Pasaport 
işlemlerinin ardından alanda bekleyen aracımız ile Dubai Eski Çarşılar ve Dubai şehir 
turumuz başlıyor. Abralara binerek başlayacağımız bu turumuzda Tekstil Pazarı, Altın 
Pazarı, Antik Kapalı Çarşı, elektronik, balık, et, sebze, hediyelik, parfüm ve baharat 
çarşıları, Sheikh Palace, Emirates Tower, Gökdelenler Caddesi, Dünya’nın tek yedi 
yıldızlı oteli olan Burj Al Arab, Jumeriah Bölgesi ve Palmiye adasını görülecek yerler 
arasındadır. Gezinin ardından otele geçiyoruz. Otelde kısa bir dinlenmenin ardından 
akşam dileyen misafirlerimiz alternatif olarak Madinat Jumeirah / Souk Madinat & 
Çöl Çiğeği Burj Khaliha & Dubai Mall Alışveriş Merkezi ve Fountain Show turuna katılabilirler (Burj Khalifa giriş ücreti dahil 
değildir.) Turumuz Madinat Jumeirah / Souk Madinat gezisiyle başlıyor. Yapay Venedik olarak da adlandıran geleneksel bu 
çarşının atmosferinin cazibesinden fazlasıyla etkileneceksiniz. İkinci durağımız Dünya’nın en büyük mimarisi olan Burj Khalifa. 
Ülkemizdeki ya da diğer ülkelerdeki binaların yüksek olduğunu mu düşüyorsunuz? Bizce Burj Khalifayı gördükten sonra fikriniz 
değişecektir. Tasarımında çöl çiçeği Hymenocalis’ten esinlenen bu muhteşem mimari eser Dünya’nın en yüksek binası olma 
ünvanına sahiptir. Bu muhteşem mimarinin 124. katına kadar çıkıp muhteşem Dubai manzarasını bir kez de buradan izlemenizi 
kesinlikle öneririz. Turumuzda 3. Durağımız ise dünyanın en büyük alışveriş merkezlerinden biri olarak bilinen 1200 dükkân 
kapasiteli Dubai Mall. Dubai Mall’de mola verdikten sonra Fountain ses ve ışık gösterisini izliyoruz. Turumuzun ardından 
otelimize transfer. Geceleme otelde. 
Madinat Jumeirah / Souk Madinat & Çöl Çiğeği Burj Khaliha & Dubai Mall Alışveriş Merkezi ve Fountain Show Turu: 40 € 
(Burj Khalifa Giriş Ücreti Dahil Değildir) 
 

2.GÜN DUBAİ 
Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz alternatif olarak 
düzenlenecek Abu Dhabi & Sheikh Zayed Camii & Ferrari World turuna katılabilirler 
(Abu Dhabi & Sheikh Zayed Camii & Ferrari World turu çift doz aşısı olup 
üzerinden 14 gün geçen misafirlerimize yapılacaktır.) Turumuza dünyanın en büyük 
4.camisi olan Sheikh Zayed Camii ile başlıyoruz. Cami ziyaretimizin ardından, Abu 
Dhabi şehir turumuzla devam ediyoruz. Hızlı ve öfkeli filminin çekildiği Ethiad kuleleri, 
dünyanın en pahalıya mal olmuş olan oteli Emirates Palace, eski çöl yaşantısının 
anlatıldığı Heritage Village müzesi görülecek yerler arasında. Turumuz ardından öğle 
yemeği molası veriyoruz. Ardından dünyaca ünlü Ferrari World’e geçiyoruz. Burada 
vereceğimiz fotoğraf molasının ardından Dubai’ye geri dönüyoruz. Akşam dileyen 
misafirlerimiz alternatif olarak düzenlenecek Akşam Yemekli Tekne Dhow Cruise 
(Marina) turuna katılabilirler. Dubai’nin geleneksel ahşap tekneleri ile Dubai’nin ilk kurulduğu körfezde, Deira ve Bur Dubai 
kıyılarında hemen hemen tüm körfezi kapsayacak şekilde seyahat ederken keyifli bir akşam yemeği eşliğ inde turumuzu 
gerçekleştiriyoruz. Geleneksel ve modern Dubai değişimini bir arada yaşayacağımız keyifli gemi yolculuğunun ardından otelimize 
transfer. Geceleme otelde. 
Abu Dhabi & Sheikh Zayed Camii & Ferrari World Turu: 60 €  
Akşam Yemekli Tekne Dhow Cruise (Marina) Turu: 75 € 
 

3.GÜN DUBAİ 
Sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz alternatif olarak düzenlenecek 
Miracle Garden turuna katılabilirler. Yaklaşık 18 dönümlük arazi içinde 45 milyon çiçeği 
bir arada barından Dünyanın en büyük bahçesinde, kendinizi masal bahçesinde gibi 
hissedeceksiniz. Bahçenin en şaşırtıcı yönlerinden bir tanesi ziyaretçilerin her 
ziyaretinde farklı bir deneyim yaşamalarını sağlamak için her mevsim çiçek 
tasarımlarının değiştirilmesidir. Bu farklı deneyimin ardından otelimize transfer. Saat 
15:00 hareketle dileyen misafirlerimiz alternatif olarak düzenlenecek Akşam Yemekli 
Çöl Safari turuna katılabilirler. 4X4 cipler ile çölde unutulmaz anlar yaşayabilir, deve 
çiftliklerini ziyaret edebilir ve gün batımını izleyebilirsiniz. Ayrıca çölde kurulan bedevi 
kampında açık büfe yemek ve dansöz şov ile günün tüm yorgunluğunu atabilirsiniz. 
Gezinin ardından otelimizdeyiz. Geceleme otelde 
Miracle Garden Turu: 45 €  
Akşam Yemekli Çöl Safari Turu: 75 €  
 
 
 



 
 
4.GÜN DUBAİ 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz alternatif olarak 
düzenlenecek Dubai Frame ve Dubai Outlet Center turuna katılabilirler. 150 metre 
yüksekliğinde, 93 metre genişliğinde devasa bir resim çerçevesi düşünün? 
Gezegendeki en büyük resim çerçevesi olarak tanımlanan Dubai Frame’da Dubai’ye 
çok farklı bir çerçeveden bakacağınıza emin olabilirsiniz. Vereceğimiz fotoğraf 
molasından sonra Dubai’nin en büyük outletlerinden biri olan Dubai Outlet Center’a 
geçiyoruz. 1200’den fazla markayı içinde barından alış veriş merkezinde vereceğimiz 
zamanın ardından otelimize transfer. Geceleme otelde. 
Dubai Frame ve Dubai Outlet Center Turu: 45 € 
 

5.GÜN DUBAİ - İSTANBUL 
Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman. Daha sonra havalimanına 
tranasfer. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Air Arabia Hava Yolları’nın G9283 sefer sayılı uçuşu ile saat 20.00’da İstanbul’a 
hareket. Yerel saat ile 23.30’da İstanbul’a varışımızın ardından Kappatur hizmetlerinin sonu. 

 

 
 

ÖNEMLİ NOTLAR 
 

Türkiye ‘den Birleşik Arap Emirlikleri’nde Dubai Havalimanı’na (DXB) ve Sharjah Havalimanı’na (SHJ) yapılacak seyahatlere 
ilişkin uygulamalarda değişiklikler meydana gelmiş olup güncel uygulamalar aşağıdaki gibidir.   
 

 Aşılı misafirlerin, seyahat öncesi negatif bir COVID-19 test sonucu sağlama gerekliliğinden muaf tutulmaları için bir QR 
kodlu aşı sertifikasına sahip olmaları gerekir.  Aşı sertifikaları İngilizce veya Arapça olmalı ve bir QR kodu içermelidir. 
Seyahat edenlerin Dünya Sağlık Örgütü (WHO) veya Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) hükümeti tarafından onaylanmış olan 
aşılardan en az 2 doz almış olmaları gerekmektedir.  
(Kabul Edilen Aşılar: AstraZeneca, Moderna, Pfizer/BioNTech, Sinopharm, Sinovac, Sputnik V, COVAXIN ve Novavax.) 

 Seyahat edecek misafirler COVID-19'dan kurtulduktan ve ilgili makamlar tarafından verilen ve yolcuların son 1 ay içinde 
(iyileşme tarihinden varış tarihine kadar) COVID-19'dan iyileştiğini gösteren QR kodlu geçerli bir sağlık sertifikası aldıktan 
sonra tam olarak aşılanmış olarak kabul edilir. 

 Türkiye’den Birleşik Arap Emirlikleri’ne yapılan seyahatlerde 12 yaşından büyük aşısız tüm yolcuların Sharjah 
Havalimanı (SHJ) ve Dubai Havalimanı (DXB) için uçak kalkış saatinden en fazla 48 saat önce numunesi alınmış negatif 
sonuçlu PCR testi sonucunu ibraz etmeleri istenmektedir. PCR test raporlarının doğrulanmış bir QR kodu bulunmalıdır. 
PCR test raporları İngilizce ya da Arapça dillerinde olmalıdır. 

 Varışta havalimanında ücretsiz olarak bir PCR testi daha yapılması gerekmektedir.  

 Hem ülkemize hem Birleşik Arap Emirlikleri’ne yapılan seyahatlerde Covid-19 kapsamı olan seyahat sağlık sigortası 
talep edilmektedir. 

 Abu Dhabi’ye seyahat edecek misafirlerin seyahat öncesi “ALHOSN” uygulamasını indirerek Ön Kayıt Formu 
doldurmaları gerekmektedir. 

o Ön Kayıt Formu 
  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

https://smartservices.icp.gov.ae/echannels/web/client/guest/index.html#/registerArrivals


 

 

 

PAKET TUR BROŞÜR NOTLARI 
 

1. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar 
yurtdışına yapılan seyahatlerde geçerli değildir ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi 
gerekmektedir. 

2. Kappatur, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne 
tabidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce 
misafirlerimiz tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir. 

3. Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan 
değişikliklerden Kappatur sorumlu değildir. 

4. Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir.  
5. Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat 

değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan Kappatur sorumlu tutulamaz.  
6. Kappatur, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme 

hakkını saklı tutar.  
7. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün / günler  gerçekleştirilebilir.  
8. Kappatur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar. 
9. Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak 

örnek teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.  
10. Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 40 kişidir. Paket tura katılacak kişi 

sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.  
11. Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez.  
12. Yol üzerinde alternatif turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleşir. Katılmak 

istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.  
13. Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen 

gün/günler dışında başka bir gün yapılabilir.  
14. Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da 

turlar yapılmaz. Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az 
katılım olduğu takdirde rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek 
gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Kappatur sorumlu tutulamaz.  

15. Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dahil değildir.  
16. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave 

açılan-kapanan ek yataktır.  
17. Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.  
18. Kappatur konsoloslukla misafirlerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin herhangi bir 

neden ile onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir 
sorumluluğu olmayıp yolcunun hiçbir şekilde Kappatur’dan tazminat hakkı yoktur.  

19. Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması 
gereklidir. Aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Kappatur kesinlikle 
sorumlu değildir.  

20. Otellerde alınan kahvaltı standardı Continental kahvaltı olup tereyağı, reçel, kahve veya çaydan 
ibarettir. Grup kahvaltıları otellerde ayrı salonlarda alınıp münferit yolcu kahvaltılarından farklıdır.  

21. Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için 
gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden en az 1 ay önce yazılı 
onay ile acentaya teslimi gerekmektedir. 

 
TUR BROŞÜRÜNÜ ŞAHSIM VE BERABERİMDEKİ TÜM KATILIMCILAR ADINA OKUDUM, ANLADIM, 
TESLİM ALDIM. 
İSİM, SOYİSİM:                                                                                                  İMZA: 


